
NJOFTIMI PËR KONTRATË 
SHERBIM 

Konform nenit 38 të Ligjit  Nr. 02/L-99, Ligji për Prokurimin Publik në Kosovë, të shpallur  me Rregulloren  
Nr.2007/20 
Nr. i Prokurimit: 611-10-112-236, Më datë: 16/08/2010 
I AUTORITETI KONTRAKTUES: KOMUNA E  DRENASIT 
II LËNDA E KONTRATËS 
II.1.1 Titulli i kontratës i dhënë nga autoriteti kontraktues: PROJEKT –PROPOZIM-NGRITJA E 
KAPACITETIT DHE EDUKIMI I FEMRAVE PËR PUNËSIM NË KOMUNËN E DRENASIT 
II.1.2 Lloji i kontratës dhe lokacioni i dorëzimit të shërbimit,[punëve]: Vendi i shërbimit  është 
Komuna e Drenas-it. 
III.1 KRITERET E DHËNIES SË KONTRATËS: Çmimi më i ultë. 
Afati i fundit për pranimin e kërkesave për dosjen e tenderit / dokumenteve para-kualifikuese: 
Data: 26/08/2010 koha:1500 vendi,Drenas,kati i II, nr.21.
IV.3.3 Afati kohor për pranimin e tenderëve / kërkesave për pjesëmarrje: 

Data  27/08/2010, koha, ora 1500 vendi-Drenas, kati II nr.21
IV.3.8 Takimi për hapjen e tenderëve: 
Data:27/08/2010,  koha: 1515 vendi: Drenas,kati i II , nr. 21

Republika e Kosovës 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada - Government 
Komuna e Drenasit 

Drejtoria për Administratë të Përgjithshme 
Zyra e prokurimit 


